Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

01.02.2012                                                                                                                                 № 162

О   внесении  изменений  в  решение  Думы
городского округа Стрежевой от 17.05.2006
№     106     «Об      утверждении     Порядка
официального использования официальных
символов города Стрежевого»

На основании Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения

муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 17.05.2006 №

106 «Об утверждении Порядка официального использования официальных символов города
Стрежевой», согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании- газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой : http://admstrj.tomsk/ru.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. председателя Думы городского округа,
заместитель председателя Думы

_________________________Ф.А.Шабанов

Мэр городского округа Стрежевой

      ___________________ В.М.Харахорин

Приложение к решению

                                                                               Думы городского округа Стрежевой
                                                                               от 01.02 2012 №162

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Думы городского округа Стрежевой от 17.05.2006 № 106 «Об
утверждении Порядка официального использования официальных символов

города Стрежевой»

    1. В п. 2 Решения слова «не противоречащей Положению о порядке» заменить словами
на «не противоречащему Порядку»;

    2. В Порядке :
    - в преамбуле слова «Настоящее Положение разработано» изменить на «Настоящий

Порядок разработан»;
    - пункт 3 статьи 4 исключить;
    - пункт 4 и пункт 5 статьи 6 исключить;
    - в статье 7 слова «п. 4 ст.6» исключить;
    - в статье 8 слова «после внесения единовременной платы, равной одному

минимальному размеру оплаты труда, установленному законодательством Российской
Федерации, в местный бюджет» исключить;

    - пункт 1 статьи 10 исключить.

	1. В п. 2 Решения слова «не противоречащей Положению о порядке» заменить словами на «не противоречащему Порядку»;
	2. В Порядке :
	- в преамбуле слова «Настоящее Положение разработано» изменить на «Настоящий Порядок разработан»;
	- пункт 3 статьи 4 исключить;
	- пункт 4 и пункт 5 статьи 6 исключить;
	- в статье 7 слова «п. 4 ст.6» исключить;
	- в статье 8 слова «после внесения единовременной платы, равной одному минимальному размеру оплаты труда, установленному законодательством Российской Федерации, в местный бюджет» исключить;
	- пункт 1 статьи 10 исключить.